CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI CONTRATO Nº. 08/2022.TERMO ADITIVO Nº. 10/2024, DE 27/09/
2024.  CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14; CONTRATADO:
VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA, CNPJ sob o n° 06.344.497/0001-41;OBJETO: Alteração do inciso
5.1 da cláusula quinta que trata do prazo de vigência 36 meses, nos termos do artigo 106
da Lei Federal nº 14.133 de 01/04/2021; DATA DA ASSINATURA DO TERMO: 27/09/2024.
Gabinete da Presidência, 27 de setembro de 2024. Eduardo Henrique dos Santos Perles –
Presidente